SEM實驗室公告
2002/11/1

主旨：新規定事項。

說明：

一、 從這次考試中發現，各實驗室參與學生普遍缺乏實際見習經

驗，多數皆為臨時抱佛腳，有鑑於此，將SEM初階考試者的規

定比照其他有良好管理模式的SEM實驗室（如台大農化所），加

入見習時數目前設計為見習十次或25小時以上，才有資格考

試，當然，如果監督見習者未盡適當教導責任或造假，將一併

將監督者執照撤銷，見習護照請見公告樣張。

二、 SEM預約將採行網路線上預約，從11/3開始實施以後，預約就

不用到SEM實驗室填表，預約之後就不能取消，要取消請通知

管理員，所以要請要預約者，在預約前務必慎重！請勿亂預約！

三、 SEM擺設變更，因CRT會影響電子束，所以將螢幕改為LCD螢

幕，並將主機前桌子移到最右邊，在主機前另外放置一木板，

以保護機台，請勿隨意移動。

四、 將滾輪滑鼠換為光學滑鼠。